BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FA1_1a.doc   04/08

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FA1_1a.doc   04/08
Typschlüssel Abmessungen
Seilzug – Füllstandanzeige PVC
komplett mit
- PP-Seil,
- PVC – Umlenkung,
- Flansch DN 80 PN 10
- PP – Schwimmer 78 d,
- PVC – Gegengewicht 40 d mit Schaltmagnet,
- PVC – Sichtrohr 50 d,
- Rohrschellen 50 d.
STRINGLINE®
SFA - F8 PVC
2 = PP – Seil 3d
7 = PTFE-Seil 3d
STRINGLINE SFA – F8 PVC  Länge ......... mm
wie oben, jedoch mit
- PP – Schwimmer 98d,
- Flansch DN100 PN10.
Seilzug – Füllstandanzeige
STRINGLINE
SFA – F10 PVC
2 = PP – Seil  3d
7 = PTFE-Seil  3d
STRINGLINE SFA–F10 PVC  Länge  ......... mm
Bitte beachten!